РЕШЕНИЕ СОВЕТА
Саморегулируемой организации Ассоциации

«Союз Профессиональных Строителей Южного Региона»
(СРОА «СПС ЮР»)

г. Краснодар «25» августа 2022г.
Повесткадня заседания:

|. О внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов СРОА
«СПС ЮР»в отношении ООО «АЛКОТЕК-ЮГ» (ИНН 2311233650).
2. —О внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов СРОА
«СПС ЮР»в отношении ООО «СПЕЦЭНЕРГОМОНТАЖ» (ИНН2310153265).

По 1 вопросу повестки дня РЕШИЛИ:Внести измененияв реестр членов
СРОА «СПС ЮР» на основании внесенного взноса в компенсационный фонд
возмещения вреда в отношении ООО «АЛКОТЕК-ЮГ» (ИНН 2311233650) и
предоставить ООО «АЛКОТЕК-ЮГ» (ИНН 2311233650) право осуществлять
строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, снос объектов
капитального строительства, стоимость которого по одному договору не
превышает пятьсот миллионов рублей (второй уровень ответственности члена
саморегулируемой организации), кроме особо опасных, технически сложных и
уникальных объектов, объектов использования атомной энергии.

Голосовали: «за»- 6, «против»- нет, «воздержались»- нет.
Решение принято единогласно.

По 2 вопросу повестки дня РЕШИЛИ: В связи с изменением адреса
юридического лица внести соответствующее изменение в реестр членов СРОА
«СПС ЮР»в отношении ООО «СПЕЦЭНЕРГОМОНТАЖ» (ИНН2310153265).

Голосовали: «за»- 6, «против»- нет, «воздержались»- нет.
Решение принято единогласно.

Секретарь Совета
КрючковаН.А.